UBND THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

PHÒNG TÀI CHÍNH-KẾ HOẠCH

Số:         /TCKH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Quảng Ngãi, ngày      tháng 5 năm 2023

V/v cung cấp danh sách đăng ký

Hộ kinh doanh và Hợp tác xã

                                  Kính gửi: Văn phòng HĐND&UBND thành phố Quảng Ngãi

Căn cứ Quyết định số 81/2017/QĐ-UBND ngày 25/12/2017 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi ban hành Quy chế phối hợp giữa các cơ quan chức năng trong quản lý

nhà nước đối với doanh nghiệp, hộ kinh doanh, hợp tác xã, liên hiệp hợp tác xã sau

đăng ký thành lập trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND thành phố tại Công văn số 316/UBND

ngày 16/01/2017 về việc triển khai thực hiện quy chế phối hợp giữa các phòng ban

chức năng trong quản lý nhà nước đối với doanh nghiệp, hộ kinh doanh, hợp tác

xã, liên hiệp hợp tác xã sau đăng ký thành lập trên địa bàn thành phố;

Phòng Tài chính – Kế hoạch cung cấp danh sách Hộ kinh doanh và Hợp tác

xã đăng ký thành lập mới, thay đổi, cấp lại, ngừng nghỉ hoạt động kinh doanh

trong Quý I/2023 (có photocopy danh dách Hộ kinh doanh tháng 01, 02, 03 kèm

theo) để Văn phòng HĐND&UBND thành phố đăng tải trực tiếp lên cổng thông

tin điện tử của UBND thành phố.

Vì nhiệm vụ chung, kính đề nghị Văn phòng HĐND&UBND thành phố

phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở KH&ĐT (báo cáo);

- CCTKV Q. Ngãi-S.Tịnh (phối hợp);

- BBT Cổng thông tin điện tử thành phố;

- Lãnh đạo Phòng;

- Lưu VT.

                KT.TRƯỞNG PHÒNG

               PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

               Nguyễn Thị Xanh

		2023-05-18T15:10:20+0700

		2023-05-18T15:28:57+0700

		2023-05-18T15:28:57+0700

		2023-05-18T15:28:57+0700